
Hrnek reagující na teplo

Měnící hrníčky se staly v poslední době hitem a není se čemu divit!

Kdo by si rád nedopřál kávu nebo čaj z hrnku, který může mít nejrůznější podoby v závislosti na 

teplotě nápoje!

A jak to funguje?

Hrnek se potiskne základním motivem a překryje se speciální vrstvou, která se při zvýšení teploty 

zprůhlední a odkryje utajená místa na hrnku. Po vychladnutí nápoje uvidíte opět původní obrázek. 

Výhodou je, že můžete sledovat, zda je čaj ještě horký nebo jestli káva náhodou již nevychladla.

Doporučení

Hrníčky potisknuté touto speciální vrstvou rozhodně nemyjte v myčce, ale pouze ručně, mohlo by 

dojít k porušení vrstvy a hrnek by pak už nemusel fungovat.

Uděláte lépe, pokud se vyhnete i ohřívání mikrovlnné troubě!


